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CHRISTIANSHAVNS LOKALUDVALG

1.  Borgerpanelundersøgelse om Lynetteholm (2022-0063149)

Christianshavns Lokaludvalg skal bemyndige formanden  til at aftale med Økonomiforvaltningen, om
og i givet fald hvordan Christianshavns Borgerpanel skal stilles til rådighed for Økonomforvaltningens
mini-undersøgelse med relation til den offentlige høring af den strategiske miljøvurdering af
Lynetteholm.

Indstilling

Formanden foreslår,

1. at Christianshavns Lokaludvalg bemyndiger formanden  til at aftale med Økonomiforvaltningen,
om og i givet fald hvordan Christianshavns Borgerpanel skal stilles til rådighed for
Økonomforvaltningens mini-undersøgelse med relation til den offentlige høring af den
strategiske miljøvurdering af Lynetteholm. Det er forudsat, at formanden
inddrager lokaludvalgets forretningsudvalg og lokaludvalgsmedlemmerne Frode Neergaard og
Mogens Holm i beslutningen.

Problemstilling

Økonomiforvaltningen vil gennemføre borgerdialog om Lynetteholm. Denne sker i relation til den
offentlige høring af den strategiske miljøvurdering af Lynetteholm, som Transportministeriet er
myndighed for at gennemføre, og som forventeligt kører fra den 24. marts 2022 og 8 uger frem.

En af aktiviteterne bliver en online mini-undersøgelse med 5-6 spørgsmål, som Økonomiforvaltningen
forventer at dele på kommunens sociale medier samt på kommunens borgerpanel.
Økonomiforvaltningen ønsker også at gøre brug af lokaludvalgenes borgerpanel og også gerne dele
mini-undersøgelsen på lokaludvalgenes sociale medier.  Det vil gøre det muligt for
Økonomiforvaltningen at komme så bredt ud som muligt i alle bydele. Tanken er at indsamle de
lokale erfaringer og holdninger om de seneste 15-20 års byudvikling i hver bydel.

Løsning

Det forventes, at beslutningen om Økonomiforvaltningens brug af Christianshavns Borgerpanel og af
lokaludvalgets Facebookside skal træffes i marts måned.

Formanden foreslår, at lokaludvalget bemyndiger formanden  til at aftale med Økonomiforvaltningen,
om og i givet fald hvordan Christianshavns Borgerpanel og lokaludvalgets Facebookside skal stilles
til rådighed for Økonomforvaltningens undersøgelse. Formanden inddrager lokaludvalgets
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forretningsudvalg og lokaludvalgsmedlemmerne Frode Neergaard og Mogens Holm i
beslutningen. Frode Neergaard og Mogens Holm er tovholdere for Lynetteholm-gruppen.

Økonomi

Intet.

Videre proces

Formanden orienterer hurtigst muligt lokaludvalget om, hvad der er besluttet.

Beslutning

1. Lokaludvalget bemyndigede formanden  til at aftale med Økonomiforvaltningen, om og i givet
fald hvordan Christianshavns Borgerpanel skal stilles til rådighed for Økonomforvaltningens
mini-undersøgelse med relation til den offentlige høring af den strategiske miljøvurdering af
Lynetteholm. Det er forudsat, at formanden inddrager lokaludvalgets forretningsudvalg og
lokaludvalgsmedlemmerne Frode Neergaard og Mogens Holm i beslutningen.
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